Deliberação nº 076/2021- CEDCA/PR – DIOE nº  11079 de 16/12/2021.

DELIBERAÇÃO Nº 076/2021

CEDCA/PR

 Considerando a  Deliberação nº 016/2021 – CEDCA/PR, que aprovou a liberação de

recursos para execução do Programa de Proteção a Crianças e Adolescentes Ameaçados de

Morte – PPCAM/PR,

 Considerando a necessidade da prorrogação do Termo de Colaboração visando a

garantia da continuidade do atendimento protetivo do programa;

 O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - CEDCA/PR reunido

ordinariamente em 10 de Dezembro de 2021,

DELIBEROU

 Art. 1º Pela prorrogação do Termo de Colaboração entre a Secretaria de Estado, Justiça, Família e

Trabalho – SEJUF, com a Organização da Sociedade Civil (OSC) -UNIVERSIDADE LIVRE DE EFICIÊNCIA

HUMANA – UNILEHU, tramitado pelo protocolo 17.821.9375-5, para execução do Programa Estadual de

Proteção a Crianças e Adolescentes Ameaçados de Morte – PPCAAM/P (fonte 131/150), por 06 (seis)

meses, a partir do dia 13 de Fevereiro de 2022. .

           Art. 2º A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba,10 de Dezembro de 2021.

                                                      Ângela Christianne Lunedo de Mendonça

Presidente do CEDCA/PR